
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 серпня 2022 року                                                                № 96

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  загальною  площею  185,3  м2,  основною  площею
80,4м2  розташованому на земельній ділянці  для  садівництва,   кадастровий
номер 3220882600:04:007:2238 площею 0,0529 га, яка знаходиться у власності
гр.   Сокіл Максима Васильовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 ОК СК  «Голуба Лагуна»,  вулиця Рибальська,  № 38.

2.  Садовому будинку  загальною площею 254,5  м2,  основною -  242,2м2

розташованому  на  земельній  ділянці   для   індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:007:0385 площею 0,1201 га, яка знахо-диться
у власності гр. Сластіної Тетяни Олександрівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 ОК СТ  «Голуба Лагуна»,  вулиця Рибальська,  № 54.

3.  Житловому будинку  загальною площею 209,2м2,  житловою площею
126,2м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220882600:03:003:0261 площею 0,1178 га, яка знаходиться
у власності  гр. Аполонської Ольги Василівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Зелена,  № 15.



4.  Житловому будинку  загальною площею 209,1м2,  житловою площею
126,6м2 розташованому на земельній ділянці для  будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220882600:03:003:0258 площею 0,1279 га, яка знаходиться
у власності  гр. Аполонської Ольги Василівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Зелена,  № 17-А.

5.  Житловому будинку  загальною площею 209,2м2,  житловою площею
126,6м2 , розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220882600:03:003:0263 площею 0,1302 га, яка знаходиться
у власності  гр. Аполонської Ольги Василівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Зелена,  № 17.

6.  Житловому будинку  загальною площею 151,3м2,  житловою площею
69,1м2 ,  розташованому  на  земельній  ділянці     для   будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка), кадастровий номер 3220882601:01:001:0684 площею 0,09
га, яка знаходиться у власності  гр. Гладишенко Миколи Ігоровича, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Лугова,  № 11.

7.  Житловому будинку  загальною площею 108,7м2,  житловою площею
70,7м2, розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220882601:01:004:0557 площею 0,0590 га, яка знаходиться
у власності гр. Архипенко Олександра Володимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Центральна,  № 85-Г.

8.  Житловому будинку  загальною площею 154,4м2,  житловою площею
52,4м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220882601:01:010:0639 площею 0,1250 га, яка знаходиться
у власності  гр. Панченко Марії Григорівни , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Вишеньківська,  № 2-Б.

9.  Садовому  будинку  загальною  площею  259,0  м2,  основною  площею
140,1м2    розташованому на земельній ділянці  для  садівництва, кадастровий
номер  3220882600:04:006:1519  площею 0,12  га,  яка  знаходиться  у  власності
гр. Воронкіної Наталії Василівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ «Аверс-сад»,  вулиця Центральна,  № 81.



10. Житловому будинку загальною площею 158,9м2,  житловою площею
87,4м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881301:01:018:0085 площею 0,1631 га, яка знаходиться
у власності  гр. Бень Геннадія Юрійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Багринівська,  № 32.

11. Житловому будинку загальною площею 268,6м2,  житловою площею
129,6м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881303:02:002:0187 площею 0,1488 га, яка знаходиться
у власності  гр. Каракай Оксани Геннадіївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Вчительська,  № 36.

12.  Садовому будинку  загальною площею 117,7  м2,  основною площею
72.4м2,  розташованому на земельній ділянці  для  колективного садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:007:2348 площею 0,0173 га, яка знаходиться
у власності  гр. Співак Вікторії Юріївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ «Осокор»,  вулиця Святищенська,  № 43/9.

13. Житловому будинку загальною площею 130,2 м2,  житловою 86,4м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881301:01:001:0520 площею 0,0855 га, яка знаходиться
у власності  гр. Грановської Наталії Сергіївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  провулок Шевченка,  № 5.

14.  Житловому будинку загальною площею 79,6 м2,  житловою 39,5 м2,

який  відповідно  до  свідоцтва  про  право  власності  на  житло  від  13.02.1995,
перебуває  у  спільній  сумісній  власності   гр.гр.  Довбні  Олексія  Івановича,
Довбні  Надії  Григорівни,  Довбні  Тетяни  Олексіївни,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (правоустановчі  документи  на  ділянку  та
кадастровий номер відсутні), присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Переселенців,  № 17-А.

15. Житловому будинку загальною площею 196,0м2,  житловою 124,0м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881300:04:001:4632 площею 0,0645 га, яка знаходиться
у власності  гр. Ляшенко Богдани Анатоліївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



село Вишеньки, ДТ «Русин», вулиця Русанівська,  № 3.

16. Господарській будівлі загальною площею 176,6 м2,  розташованій на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер
3220881300:04:001:3831  площею  0,1200  га,  яка  знаходиться  у  власності
гр. Бойко Віри Дмитрівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 ГО СТ «Ексімгруп Лімітед»,  вулиця Приозерна,  № 4-А.

17.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


